Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 01 de Abril de 2015 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV| Nº 023 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano IV www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG, através do Prefeito Municipal Adilson
Washington Greco, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA nº 001/2015, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR em cumprimento do estabelecido pela Lei
federal n.º 11.947/2009 e RESOLUÇÕES FNDE/CD nº 38/2009,
25/2012 e 26/2013 do Ministério da Educação FNDE, os itens 02, 08,
12 e 15 ficaram para o produtor ANICÉRSIO PEREIRA DUARTE com
o valor total de R$6.856,00 (seis mil e oitocentos e cinquenta e seis
reais); os itens 01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 20,
21 ficaram para o produtor ANTÔNIO JACINTO com o valor total de
R$18.886,30 (dezoito mil e oitocentos e oitenta e seis reais e trinta
centavos) e o item 09 também ficou para o produtor FRANCISCO DE
PAULA MELO com o valor total de R$368,00 (trezentos e sessenta e
oito reais) totalizando o valor global do processo em R$26.110,30
(vinte e seis mil e cento e dez reais e trinta centavos), conforme
Processo Licitatório n.º 006/2015.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2015

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo
Licitatório nº 006/2015, Dispensa n.º 001/2015.
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo
={7AEADAE2-B1DB-A1D8-CEAE-EBDD1ECA04B5}.pdf

Publicado em 30/03/2015, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DOS CONTRATOS RELATIVO AO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2015

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o EXTRATO DOS
CONTRATOS relativo ao Processo Licitatório nº 006/2015, Dispensa n.º
001/2015.
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquiv
o={A0B7A4B6-7BCD-D66C-0430-A3DD0BCC18BC}.pdf

Publicado em 31/03/2015, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Piracema/ MG, através do Prefeito Municipal Adilson

Washington Greco, torna público despacho de RATIFICAÇÃO, do

Processo Licitatório n.º 007/2015, Inexigibilidade nº 001/2015 para

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EM TÁXI, conforme os termos do

Edital de Credenciamento n.º 001/2015 do município de Piracema,

com JOSÉ MARIA DE RESENDE CPF n.º245.149.006-30, pelo preço

global de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE DO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 007/2015

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo
Licitatório nº 007/2015, Credenciamento n.º 001/2015.
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo
={C2E3ADDA-D075-E2A8-A717-EEC7E4DD82CA}.pdf

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2015

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o EXTRATO DO CONTRATO
relativo ao Processo Licitatório nº 007/2015, Credenciamento n.º
001/2015.
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquiv
o={20C22BE5-5A83-CC5A-2EBA-58E6CCA7CEAA}.pdf

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b7AEADAE2-B1DB-A1D8-CEAE-EBDD1ECA04B5%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b7AEADAE2-B1DB-A1D8-CEAE-EBDD1ECA04B5%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bA0B7A4B6-7BCD-D66C-0430-A3DD0BCC18BC%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bA0B7A4B6-7BCD-D66C-0430-A3DD0BCC18BC%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bC2E3ADDA-D075-E2A8-A717-EEC7E4DD82CA%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bC2E3ADDA-D075-E2A8-A717-EEC7E4DD82CA%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b20C22BE5-5A83-CC5A-2EBA-58E6CCA7CEAA%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b20C22BE5-5A83-CC5A-2EBA-58E6CCA7CEAA%7d.pdf

		2015-04-01T14:08:43-0300
	Adilson Washington Greco